〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2 丁目 7 番１号  八丁堀サンケイビル 8F

TEL 03-3555-5503 FAX 03-3555-5564

2019 年 12 月吉日

お取引先各位

株式会社ヴォークス・トレーディング

香辛料 2部

業務用包材デザイン変更のご案内について

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度業務用製品の包材のデザイン変更を行いますので下記の通りご案内致します。

敬具

記

■対象商品

VOX SPICE 業務用製品 AL-J 袋（ネトル、レモンバーベナ、ローズペタル、カモミール）

業務用製品  AL-I 袋（上記以外業務用アイテム）

■変更内容

①袋表面を無地へ変更

②袋裏面文言変更

【 変更前 】                 【 変更後 】

    表面         裏面            表面         裏面

■変更時期

業務用製品 AL-J 袋・・・ネトル、レモンバーベナ、ローズペタル、カモミール

※現包材在庫がなくなり次第、新包材にて切り替え製造

業務用製品  AL-I 袋 ・・・2019 年 11 月製造分（賞味期限：2022 年 10 月）より切り替え

新包材の出荷時期は自然切り替えとなりますのでご了承ください。

以上